
ZÁPIS  

ZE SCHŮZE KULTURNÍHO VÝBORU OBCE PROVODOV – ŠONOV 

KONANÉ DNE 06.02.2020 V ZASEDACÍ MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

ÚČAST: p. Daněk, p. Uždil, p. Sochor, p. Zelený, pí. Špačková, pí. Čabanová, pí. Turková,  

pí. Hejčlová, pí. Pavelková, pí. Nyklíčková, p. Nyklíček, pí. Vláhová – host  

ZAHÁJENÍ: 18.00 hod., UKONČENÍ: 19.30 hod. 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1) Personální obsazení funkce předsedy kulturního výboru 
- na základě rezignace p. Ungráda na pozici předsedy KV k 31.12.2019 a dle výsledku jednání 
ZO dne 27.01.2020 není ke dni konání této schůze stále obsazena pozice předsedy KV; jako 
host pozvána nová členka ZO pí. Vláhová, která byla ostatními přítomnými přivítána a byla jí 
funkce předsedy KV nabídnuta; pí. Vláhová poděkovala za důvěru, osobně se představila, 
kulturní dění obce ji zajímá; po diskuzi si pí. Vláhová vzala lhůtu na rozmyšlenou do  
Ne 09.02.2020 – výsledek rozhodnutí dá vědět ostatním členům e-mailem. 
 

2) Přehled kulturních akcí 2020 
- p. Daněk prezentoval nově graficky zpracovaný a upravený přehled termínů akcí na rok 2020 
dle minulého jednání KV; proběhla obsáhlá diskuze všech přítomných nad nejen plánovanými 
akcemi, ale i jejich propagací; výsledkem diskuze je, že plán akcí bude ještě upřesněn, a to 
takto:  
 a) v září 2020 nebude plánováno divadelní představení (bude tedy jedno  

dne 18.04.2020) a konala by se nová akce s prozatímním pracovním názvem „Sousedská 

veselice“ nebo „Spolkový den“ – předběžný termín konání je sobota 26.09.2020; na základě 

myšlenky p. Sochora bude vhodné, aby se do příštího konání KV každý člen zamyslel nad 

možným programem (co by jej jako zástupce určité věkové skupiny oslovilo a na daný program 

nalákalo - ideálně oslovit programem této akce všechny věkové kategorie, tedy rodiny s dětmi, 

dospělé i seniory); dle toho bude možné sestavit nejen hrubý program akce, ale i její finanční 

rozpočet a začít vše organizačně zajišťovat; budou ke spolupráci osloveni členové místních 

spolků p. Uždilem a pí. Čabanovou a pozváni na další jednání KV. 

 b) bude zpřesněn termín Adventního koncertu 2020 (předběžný termín je 12.12.2020 

v Orelně) – pí. Vláhová prověří konání koncertu sboru Kácov u p. Andrše a dá ostatním členům 

KV vědět e-mailem; dle toho bude postupováno dále – p. Daněk pak vznese dotaz na ředitele 

ZUŠ NM s tipy na možné účinkující, příp. se na jiné možnosti dotáže také p. Hejčlová. 

- dle výsledků výše uvedeného p. Daněk zajistí opravu datumů a bude vytvořena finální verze 
akcí KV k veřejné prezentaci – na obecní vývěsky, web obce a Facebook obce. 
 

3) Personální zajištění jubilantů obce 2020 
- členové si rozdělili aktuální jubilanty takto: 
- Masár Josef – pí. Špačková + p. Zelený. 
- Cimrová Marie – p. Uždil. 
- Škaldová Marie – p. Uždil + pí. Pavelková. 
- Balážová Eva – p. Uždil + pí. Špačková. 
- Andrš Bohumil – pí. Pavelková + p. Hejzlar. 
- Meisnerová Vlasta – pí. Špačková + pí. Nyklíčková. 
- Dědková Božena – p. Malina + pí. Vláhová. 
 

4) Zlatá svatba manželů Králičkových, So 15.02.2020  
- informace o detailech konání podala pí. Špačková; zahájení od 13.00 hod. v Šerči u Vernerů; 
za obec P-Š a KV se zúčastní: p. starosta + pí. Špačková + pí. Turková + pí. Hejčlová + pí. 
Vláhová; nutné být na místě již ve 12.30 hod. 
 

5) Diskuze 
- samostatně nebyla – viz jednotlivé body 
 

Další schůze kulturního výboru se uskuteční dne 20.02.2020 od 18.00 hod. 

v zasedací místnosti OÚ. 

Zápis vyhotovil dne 06.02.2020: Ondřej Daněk 


